[bookmark: _GoBack]浙职赛委办〔2024〕46号

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室关于举办2024年浙江省中等职业学校职业能力
大赛 “工程测量”（师生同赛）学生项目
比赛的通知

各设区市教育局、有关学校：
根据《浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会关于做好2024年浙江省中等职业学校职业能力大赛的通知》（浙中职赛委〔2024〕1号）要求，经研究，决定于2024年4月在杭州举办浙江省中等职业学校职业能力大赛 “工程测量”（师生同赛）学生项目比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛内容与规程
1.比赛形式。
理论比赛采用金创利理论答题系统机考形式（闭卷），由参赛选手在规定时间内完成答题任务，由计算机评分与计分。技能操作部分由参赛选手按要求现场完成四等水准测量、坐标测量及三级支导线测量的观测、记录、计算。
2.比赛内容与规程
（1）比赛内容与规程详见附件1；
（2）比赛理论考试大纲详见附件2；
（3）比赛理论考试样题详见附件3。
二、比赛时间、地点
1.报到时间：2024年4月12日13:00间14:00。
2.报到地点：浙江同济科技职业学院行政楼一楼大厅（地址：杭州市萧山区耕文路418号）。
3.比赛时间：2024年4月12日—13日。
4. 比赛地点：浙江同济科技职业学院。
三、组队及报名
1.组队方式。以设区市为单位报名组队，每市选派2支代表队参赛，每校不超过1支队伍，每队由4名选手组成，不得跨校组队，每队不超过2名指导教师。
2.参赛资格。参赛选手应是2021年9月1日以后正式注册的我省中等职业学校（含中专、职业高中、技工学校）全日制在籍学生，五年一贯制学生的一至三年级（含三年级）学生可以参赛，不含成人教育在校学生、技师班学生，年级及性别不限，年龄在21周岁以下（年龄计算的截止时间以2024年5月1日为准）。在往届国赛中获过得该赛项一等奖的学生，不再参加本次比赛。
3.报名方式。通过浙江省中等职业学校职业能力大赛管理平台（https://jnds.zjedusri.com.cn/home/index/）报名，报名截止时间为2024年3月29日。
    各代表队报名材料不全或逾期报送将不予受理。参赛选手一旦上报至大赛组委会，原则上不再更换。如赛前选手因故不能参赛，所在学校须在开赛5个工作日前出具书面说明，经所在教育局相关部门核实，由大赛组委会审核同意后调整。比赛开始后，参赛队不得更换比赛选手。
各地教育行政部门负责本地区参赛学生的资格审查工作，并保存相关证明材料的复印件，以备查阅。不符合报名资格的学生不得参赛，一经发现即取消参赛资格，退回已经获得的有关荣誉及证书。
四、比赛奖励
比赛设一等奖、二等奖、三等奖，获奖比例分别为实际参赛人（组）数的10%、20%、30%。
五、其他事项
1.各位参赛选手必须同时随身携带本人有效身份证件、学生证、选手证，以便审核参赛资格。参赛选手衣着整洁，符合安全生产及比赛要求。鉴于保密需要，各参赛队伍不得着有明显标识的衣服和帽子；
2.比赛期间，各代表队须为每位参赛选手办理意外伤害保险，并对所有参赛选手、指导教师进行安全教育，加强对参赛人员的安全管理；
3.比赛不收取报名费和参赛费，差旅费回原单位报销；
4.食宿安排：食宿安排详见附件5（费用自理）。请于3月31日前将住宿回执（附件4）发送至联系人邮箱17466335@qq.com；
5. 请相关老师及时申请加入本赛项QQ群：425281317，便于后期事项通知和咨询。并关注浙江省中等职业学校职业能力大赛管理平台(https://jnds.zjedusri.com.cn/home/index/)相关最新通知。其他未尽规定事项及方案解释权归大赛组委会。
六、大赛执委会办公室联系方式
1.执委会联系人：蒋永新，联系电话0571-83696646，13819452310。
2.大赛执委会通信地址：浙江省杭州市萧山区宁围街道耕文路418号浙江同济科技职业学院教务处，邮编:311231。
3.赛项联系人：徐红健，联系电话：0571-82827009。

附件：1.2024年浙江省中等职业学校职业能力大赛工程测量（师生同赛）学生赛项规程
2．2024年浙江省中等职业学校职业能力大赛工程测量（师生同赛）学生赛项理论考试大纲
3．2024年浙江省中等职业学校职业能力大赛工程测量（师生同赛）学生赛项理论考试样题
4.住宿回执
5.交通及食宿指南

浙江省中等职业学校职业能力大赛组委会办公室
                            2024年3月13日

- 22 -

1

-  -